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REUNIT L’ÒRGAN TÈCNIC DE SELECCIÓ DE LES PROVES SELECTIVES D'ACCÉS AL GRUP C (SUBGRUP C2) D'ADMINISTRACIÓ GENERAL, TORN 

LLIURE, ESCALA AUXILIAR BÀSICA DE SUPORT ADMINISTRATIU, CONVOCADES PER RESOLUCIÓ DE 10 DE JUNY DE 2021, DEL RECTORAT DE LA 

UNIVERSITAT DE VALÈNCIA, RESOL  

1. Publicar novament els resultats definitius de la fase de concurs per haver-se detectat una errada en la màscara dels DNI. 

2. Per una errada material, corregir d’ofici la puntuació de dos aspirants amb els mateixos cognoms però que participaven per diferent torn 

i la puntuació a l’apartat d’idiomes comunitaris d’una persona aspirant pel torn general. 

La resolució de les reclamacions que han resultat desestimades serà notificada individualment a les persones interessades. 

RESULTATS DEFINITIUS FASE CONCURS 

TORN PERSONES AMB DISCAPACITAT FÍSICA 

 

DNI COGNOMS NOM 
TREBALL  

DESENVOLUPAT 
TITULACIÓ 

ACADÈMICA 
CONEIXEMENTS 

VALENCIÀ 
IDIOMES 

COMUNITARIS 
TOTAL FASE 
CONCURS 

***689** ALARCÓN  GONZÁLEZ MARÍA DEL CARMEN 0,000 4,000 1,500 0,000 5,500 

***073** ALMELA  ARTÍGUEZ MARÍA TERESA 0,320 4,000 4,000 4,000 12,320 

***649** ALMELA  BARBERO RUBÉN 0,000 0,500 0,000 1,500 2,000 

***110** ARBIOL  RESURRECCIÓN MARÍA 0,000 4,000 3,500 2,500 10,000 

***911** BALAGUER  SÁNCHEZ RAFAEL 17,440 2,000 0,000 0,200 19,640 

***958** BARBANCHO  MURILLO JOSÉ LUIS 11,280 1,000 1,500 0,000 13,780 

***162** BARTUAL  FERRANDIS YOLANDA 0,000 2,000 1,500 0,000 3,500 

***726** CALVO  BARROFET REMEDIOS 3,440 4,000 2,500 0,000 9,940 

***896** CAMPOS  PALAU RAQUEL 0,000 2,000 4,000 4,000 10,000 
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DNI COGNOMS NOM 
TREBALL  

DESENVOLUPAT 
TITULACIÓ 

ACADÈMICA 
CONEIXEMENTS 

VALENCIÀ 
IDIOMES 

COMUNITARIS 
TOTAL FASE 
CONCURS 

***377** CAMPOS  SORIANO JOAQUIM 15,600 1,000 3,500 0,000 20,100 

***751** CANO  MARÍN ALICIA 0,000 4,000 3,500 0,500 8,000 

***975** CANO  VERDIA CATINA 0,000 4,000 1,500 1,500 7,000 

***004** CANTÍN  SANZ MARÍA AMPARO 0,000 4,000 3,500 4,000 11,500 

***950** CÓRDOBA  BUCH SARAY 1,920 0,500 1,500 0,000 3,920 

***284** CUBELLS  MARTÍNEZ MARÍA AMPARO 0,000 1,000 1,500 0,500 3,000 

***119** DE ANTONIO  ANGRESOLA RAMÓN VICENTE 11,600 0,500 3,500 1,500 17,100 

***676** DE LA CONCEPCIÓN  CERDÁ JORGE 0,000 2,000 1,500 0,000 3,500 

***495** DOLZ  FUERTES MARGARITA 4,080 0,500 1,500 0,000 6,080 

***443** DOLZ  JULIA MARÍA DESAMPARADOS 27,000 4,000 3,500 0,000 34,500 

***990** ESCOBAR  RODRÍGUEZ MARÍA CARMEN 4,160 0,500 1,500 0,000 6,160 

***703** ESTIVALIS  TORRENT MARÍA 13,500 4,000 1,500 0,000 19,000 

****044** FERRER  ÁLVAREZ ELENA 11,100 4,000 3,500 3,000 21,600 

****795** FURIÓ  RUBIO PILAR 3,280 4,000 3,500 3,000 13,780 

****613** GARCÍA  LATORRE SARA 2,880 4,000 3,500 0,000 10,380 

****022** GARCÍA  MONER IGNACIO 0,000 1,000 1,500 2,500 5,000 

****335** GÓMEZ  HARO CAROLINA 0,000 4,000 1,500 0,000 5,500 

****461** GUARDIOLA  MARTORELL CELIA DEL CARMEN 14,400 4,000 4,000 4,000 26,400 
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DNI COGNOMS NOM 
TREBALL  

DESENVOLUPAT 
TITULACIÓ 

ACADÈMICA 
CONEIXEMENTS 

VALENCIÀ 
IDIOMES 

COMUNITARIS 
TOTAL FASE 
CONCURS 

****614** GUTIÉRREZ  ROMÁN JOSÉ LUIS 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

****739** HERNANI  RAMOS MYRIAM TERESA 0,000 4,000 1,500 0,000 5,500 

****467** JUANILLA  BLÁZQUEZ ARÁNZAZU 10,380 2,000 1,500 0,000 13,880 

****248** LUENGO  SÁEZ SUSANA 27,000 4,000 2,500 2,000 35,500 

****689** MARCO  CAMPOS CAROLINA 5,360 4,000 3,500 1,500 14,360 

****871** MARQUÉS  RUIZ IGNACIO 9,460 0,500 1,500 0,000 11,460 

****369** MARTÍ  MATEO JOSÉ 0,000 4,000 1,500 0,000 5,500 

****786** MARZO  CABO BEATRIZ 0,960 0,500 1,500 0,000 2,960 

****669** MONTERO  TENA SARA 0,000 0,500 1,500 0,000 2,000 

****292** MORALES  DEL RÍO FRANCISCO ROMÁN 0,000 1,000 1,500 0,000 2,500 

****116** MORÁN  PEREGRINA MARÍA SHEILA 7,760 4,000 3,500 0,500 15,760 

****750** NAHARROS  ALARCÓN RUBÉN 0,000 0,000 1,500 0,000 1,500 

****613** NOVO  PICOUTO JOSÉ CARLOS 6,560 4,000 1,500 0,000 12,060 

****941** OLMOS  ALPERA BEATRIZ 1,760 2,000 1,500 0,700 5,960 

****919** OLMOS  BALAGUER LUIS 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

****369** PARALLE  LORENTE 
MARÍA DE LOS 
DESAMPARADOS 

0,000 4,000 1,500 4,000 9,500 

****299** PASCUAL  GINER MARÍA DESAMPARADOS 22,340 2,000 4,000 4,000 32,340 

****403** PELACH  ANGULO MARÍA NEUS 2,240 4,000 3,500 0,200 9,940 



 
 

4 
 

DNI COGNOMS NOM 
TREBALL  

DESENVOLUPAT 
TITULACIÓ 

ACADÈMICA 
CONEIXEMENTS 

VALENCIÀ 
IDIOMES 

COMUNITARIS 
TOTAL FASE 
CONCURS 

****627** PENAYO  NÚÑEZ ALICIA BEATRIZ 27,000 0,500 1,500 0,000 29,000 

****279** PÉREZ  GARCÍA MARÍA JOSÉ 12,960 4,000 4,000 1,500 22,460 

****436** PÉREZ  RIERA MARÍA 0,880 4,000 3,500 2,500 10,880 

****843** PÉREZ  ROMERO SANDRA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

****137** QUILEZ  NAVARRO FRANCISCO 7,220 4,000 1,500 0,000 12,720 

****743** RAMÓN  RUIZ ANA BELÉN 0,000 2,000 3,500 0,200 5,700 

****010** RIERA  SÁNCHEZ ALICIA 2,720 2,000 3,500 1,500 9,720 

****623** RIZO  MONZÓ ELISABET 8,720 2,000 3,500 0,000 14,220 

****325** RUEDA  GARCÍA MARÍA CARMEN 0,000 4,000 0,000 0,000 4,000 

****878** RUIZ  RUIZ MARÍA CRISTINA 0,000 2,000 3,500 0,000 5,500 

****141** SAIS  PUIG MARÍA TERESA 2,800 4,000 3,500 0,500 10,800 

****886** SÁNCHEZ  SALOM CARLOS 0,000 4,000 3,500 0,000 7,500 

****108** SEMPERE  MORELL MARÍA JOSEFA 11,700 2,000 3,500 0,000 17,200 

****557** SERRANO  MONEDERO MARÍA INMACULADA 13,600 2,000 3,500 0,900 20,000 

****897** SERRANO  PÉREZ CARMEN 15,360 2,000 1,500 0,700 19,560 

****277** SIERRA  MARTÍNEZ CRISTINA 6,600 4,000 1,500 0,000 12,100 

****787** SIMICIC  SIMICIC NATASA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

****516** SORO  DUCAT MARÍA ISABEL 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 
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DNI COGNOMS NOM 
TREBALL  

DESENVOLUPAT 
TITULACIÓ 

ACADÈMICA 
CONEIXEMENTS 

VALENCIÀ 
IDIOMES 

COMUNITARIS 
TOTAL FASE 
CONCURS 

****755** VALERO  SENENT HÉCTOR 0,000 0,500 1,500 0,000 2,000 

****343** VALLS  TEN ESTHER 0,080 4,000 4,000 4,000 12,080 

****554** VIDAL  AGUSTÍN VICENTE 0,000 1,000 0,000 0,000 1,000 

****254** VILA  GARCÍA FRANCISCO JAVIER 0,240 0,500 3,500 3,500 7,740 

****616** VITORIA  LÓPEZ SERGIO 27,000 0,500 2,500 0,000 30,000 

****499** YEGROS  YEGROS TRINIDAD 0,000 1,000 3,500 0,000 4,500 

 

TORN DE PERSONES AMB DISCAPACITAT INTEL.LECTUAL 

DNI COGNOMS NOM 
TREBALL  

DESENVOLUPAT 
TITULACIÓ 

ACADÈMICA 
CONEIXEMENTS 

VALENCIÀ 
IDIOMES 

COMUNITARIS 
TOTAL 

****158** FERRE  MORENO GUILLEM 0,000 0,500 1,500 0,000 2,000 

****391** PLA  BAS ANA ÁNGELES 13,800 0,500 1,500 0,200 16,000 

 

 

 

 

El president              La secretària
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REUNIT L’ÒRGAN TÈCNIC DE SELECCIÓ DE LES PROVES SELECTIVES D'ACCÉS AL GRUP C (SUBGRUP C2) 

D'ADMINISTRACIÓ GENERAL, TORN LLIURE, ESCALA AUXILIAR BÀSICA DE SUPORT ADMINISTRATIU, 

CONVOCADES PER RESOLUCIÓ DE 10 DE JUNY DE 2021, DEL RECTORAT DE LA UNIVERSITAT DE 

VALÈNCIA, RESOL FER PÚBLICS ELS RESULTATS DEFINITIUS DEL PROCÉS SELECTIU. 

 

TORN PERSONES AMB DISCAPACITAT FÍSICA 

 

DNI COGNOMS NOM 
FASE 

OPOSICIÓ 
FASE 

CONCURS 

TOTAL 
PROCÉS 

SELECTIU 

****689** ALARCÓN  GONZÁLEZ MARÍA DEL CARMEN 30,625 5,500 36,125 

****073** ALMELA  ARTÍGUEZ MARÍA TERESA 52,083 12,320 64,403 

****649** ALMELA  BARBERO RUBÉN 40,625 2,000 42,625 

****110** ARBIOL  RESURRECCIÓN MARÍA 31,042 10,000 41,042 

****911** BALAGUER  SÁNCHEZ RAFAEL 44,375 19,640 64,015 

****958** BARBANCHO  MURILLO JOSÉ LUIS 55,833 13,780 69,613 

****162** BARTUAL  FERRANDIS YOLANDA 32,708 3,500 36,208 

****726** CALVO  BARROFET REMEDIOS 36,458 9,940 46,398 

****896** CAMPOS  PALAU RAQUEL 50,208 10,000 60,208 

****377** CAMPOS  SORIANO JOAQUIM 42,917 20,100 63,017 

****751** CANO  MARÍN ALICIA 41,458 8,000 49,458 

****975** CANO  VERDIA CATINA 36,250 7,000 43,250 

****004** CANTÍN  SANZ MARÍA AMPARO 41,458 11,500 52,958 

****950** CÓRDOBA  BUCH SARAY 56,875 3,920 60,795 

****284** CUBELLS  MARTÍNEZ MARÍA AMPARO 56,667 3,000 59,667 

****119** DE ANTONIO  ANGRESOLA RAMÓN VICENTE 56,042 17,100 73,142 

****676** DE LA CONCEPCIÓN  CERDÁ JORGE 41,458 3,500 44,958 

****495** DOLZ  FUERTES MARGARITA 44,375 6,080 50,455 

****443** DOLZ  JULIA MARÍA DESAMPARADOS 53,958 34,500 88,458 

****990** ESCOBAR  RODRÍGUEZ MARÍA CARMEN 45,208 6,160 51,368 

****703** ESTIVALIS  TORRENT MARÍA 58,333 19,000 77,333 

****044** FERRER  ÁLVAREZ ELENA 51,042 21,600 72,642 

****795** FURIÓ  RUBIO PILAR 53,333 13,780 67,113 

****613** GARCÍA  LATORRE SARA 41,458 10,380 51,838 

****022** GARCÍA  MONER IGNACIO 38,125 5,000 43,125 
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DNI COGNOMS NOM 
FASE 

OPOSICIÓ 
FASE 

CONCURS 

TOTAL 
PROCÉS 

SELECTIU 

****335** GÓMEZ  HARO CAROLINA 32,083 5,500 37,583 

****461** GUARDIOLA  MARTORELL CELIA DEL CARMEN 56,458 26,400 82,858 

****614** GUTIÉRREZ  ROMÁN JOSÉ LUIS 42,917 0,000 42,917 

****739** HERNANI  RAMOS MYRIAM TERESA 43,125 5,500 48,625 

****467** JUANILLA  BLÁZQUEZ ARÁNZAZU 38,125 13,880 52,005 

****248** LUENGO  SÁEZ SUSANA 45,208 35,500 80,708 

****689** MARCO  CAMPOS CAROLINA 53,333 14,360 67,693 

****871** MARQUÉS  RUIZ IGNACIO 40,000 11,460 51,460 

****369** MARTÍ  MATEO JOSÉ 47,083 5,500 52,583 

****786** MARZO  CABO BEATRIZ 39,583 2,960 42,543 

****669** MONTERO  TENA SARA 30,000 2,000 32,000 

****292** MORALES  DEL RÍO FRANCISCO ROMÁN 33,542 2,500 36,042 

****116** MORÁN  PEREGRINA MARÍA SHEILA 33,125 15,760 48,885 

****750** NAHARROS  ALARCÓN RUBÉN 30,833 1,500 32,333 

****613** NOVO  PICOUTO JOSÉ CARLOS 39,583 12,060 51,643 

****941** OLMOS  ALPERA BEATRIZ 32,500 5,960 38,460 

****919** OLMOS  BALAGUER LUIS 43,750 0,000 43,750 

****369** PARALLE  LORENTE 
MARÍA DE LOS 
DESAMPARADOS 

42,292 9,500 51,792 

****299** PASCUAL  GINER MARÍA DESAMPARADOS 58,542 32,340 90,882 

****403** PELACH  ANGULO MARÍA NEUS 42,917 9,940 52,857 

****627** PENAYO  NÚÑEZ ALICIA BEATRIZ 52,083 29,000 81,083 

****279** PÉREZ  GARCÍA MARÍA JOSÉ 51,667 22,460 74,127 

****436** PÉREZ  RIERA MARÍA 48,542 10,880 59,422 

****843** PÉREZ  ROMERO SANDRA 30,625 0,000 30,625 

****137** QUILEZ  NAVARRO FRANCISCO 34,792 12,720 47,512 

****743** RAMÓN  RUIZ ANA BELÉN 50,625 5,700 56,325 

****010** RIERA  SÁNCHEZ ALICIA 46,250 9,720 55,970 

****623** RIZO  MONZÓ ELISABET 55,833 14,220 70,053 

****325** RUEDA  GARCÍA MARÍA CARMEN 36,667 4,000 40,667 

****878** RUIZ  RUIZ MARÍA CRISTINA 33,958 5,500 39,458 

****141** SAIS  PUIG MARÍA TERESA 49,792 10,800 60,592 

****886** SÁNCHEZ  SALOM CARLOS 31,042 7,500 38,542 
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DNI COGNOMS NOM 
FASE 

OPOSICIÓ 
FASE 

CONCURS 

TOTAL 
PROCÉS 

SELECTIU 

****108** SEMPERE  MORELL MARÍA JOSEFA 33,958 17,200 51,158 

****557** SERRANO  MONEDERO MARÍA INMACULADA 41,667 20,000 61,667 

****897** SERRANO  PÉREZ CARMEN 49,583 19,560 69,143 

****277** SIERRA  MARTÍNEZ CRISTINA 31,250 12,100 43,350 

****787** SIMICIC  SIMICIC NATASA 41,875 0,000 41,875 

****516** SORO  DUCAT MARÍA ISABEL 30,208 0,000 30,208 

****755** VALERO  SENENT HÉCTOR 31,250 2,000 33,250 

****343** VALLS  TEN ESTHER 38,750 12,080 50,830 

****554** VIDAL  AGUSTÍN VICENTE 35,208 1,000 36,208 

****254** VILA  GARCÍA FRANCISCO JAVIER 46,875 7,740 54,615 

****616** VITORIA  LÓPEZ SERGIO 36,875 30,000 66,875 

****499** YEGROS  YEGROS TRINIDAD 35,833 4,500 40,333 

     
 

TORN DE PERSONES AMB DISCAPACITAT INTELECTUAL 
 

     
 

DNI COGNOMS NOM 
FASE 

OPOSICIÓ 
FASE 

CONCURS 

TOTAL 
PROCÉS 

SELECTIU 

****158** FERRE  MORENO GUILLEM 31,875 2,000 33,875 

****391** PLA  BAS ANA ÁNGELES 44,167 16,000 60,167 

      
 

 

 

El president        La secretària 
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